

I. Q. Sales and Support ApS

CVR-nr. 32 16 11 46

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10/04 2014

Jørgen Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2013	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

I. Q. Sales and Support ApS
Martn Hansens Vej 8
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 32 16 11 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Jørgen Gram
Janne Koustrup Gram
Michelle Elena Gram Mortensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed, herunder import- og eksportvirksomhed samt konsulent- og marketingvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 486.660, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.013.467.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.244.668	3.281
Personaleomkostninger	1	<u>(3.600.918)</u>	<u>(3.372)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		643.750	(91)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(54.526)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før finansielle poster		589.224	(115)
Finansielle indtægter		63.869	16
Finansielle omkostninger		<u>(5.224)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		647.869	(105)
Skat af årets resultat	2	<u>(161.209)</u>	<u>26</u>
Årets resultat		<u>486.660</u>	<u>(79)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>486.660</u>	<u>(79)</u>
		<u>486.660</u>	<u>(79)</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.167	174
Materielle anlægsaktiver	3	<u>83.167</u>	<u>174</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.167</u>	<u>174</u>
Råvarer og hjælpematerialer		634.974	272
Varebeholdninger		<u>634.974</u>	<u>272</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.887	237
Andre tilgodehavender		331.688	392
Udskudt skatteaktiv	5	0	6
Selskabsskat		0	40
Periodeafgrænsningsposter		106.124	39
Tilgodehavender		<u>782.699</u>	<u>714</u>
Likvide beholdninger		<u>249.174</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.666.847</u>	<u>1.042</u>
Aktiver i alt		<u>1.750.014</u>	<u>1.216</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		888.467	401
Egenkapital	4	<u>1.013.467</u>	<u>526</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	28.904	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.904</u>	<u>0</u>
Banker		47.642	17
Kreditinstitutter		0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.718	28
Selskabsskat		26.600	0
Anden gæld		515.683	605
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>707.643</u>	<u>690</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>707.643</u>	<u>690</u>
Passiver i alt		<u>1.750.014</u>	<u>1.216</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	401.807	526.807
Årets resultat	0	486.660	486.660
Egenkapital 31. december 2013	125.000	888.467	1.013.467

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Årets resultat		486.660	(79)
Reguleringer		157.089	(12)
Ændring i driftskapital		<u>(476.677)</u>	<u>(515)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		167.072	(606)
Renteindbetalinger og lignende		63.869	16
Renteudbetalinger og lignende		<u>(5.224)</u>	<u>(6)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		225.717	(596)
Betalt selskabsskat		<u>(60.000)</u>	<u>(2)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		165.717	(598)
Køb af materielle anlægsaktiver		(18.000)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>55.000</u>	<u>100</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		37.000	100
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		<u>(40.402)</u>	<u>(38)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(40.402)	(38)
Ændring i likvider		162.315	(536)
Likvide beholdninger		55.755	575
Kassekredit		<u>(16.538)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. januar 2013		<u>39.217</u>	<u>575</u>
Likvider 31. december 2013		201.532	39
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		249.174	56
Kassekredit		<u>(47.642)</u>	<u>(17)</u>
Likvider 31. december 2013		201.532	39

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.297.967	3.140
Pensioner	84.898	39
Andre omkostninger til social sikring	46.388	53
Andre personaleomkostninger	<u>171.665</u>	<u>140</u>
	<u>3.600.918</u>	<u>3.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	126.600	0
Årets udskudte skat	<u>34.609</u>	<u>(26)</u>
	<u>161.209</u>	<u>(26)</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	334.680
Tilgang i årets løb	18.000
Afgang i årets løb	<u>(158.000)</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>194.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	159.987
Årets afskrivninger	60.019
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(108.493)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>111.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>83.167</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2013	2012
	kr.	t.kr
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.556	15
Periodeafgrænsningsposter	23.348	10
Skattemæssigt underskud	0	(31)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>28.904</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>6</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>6</u>

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af lokaler, årlig leje TDKK 480. Udlejes af anpartshaver Janne K. Gram. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Janne Koustrup Gram

Michelle Elena Gram Mortensen